
U C H W A Ł A  Nr XXXVIII/298/21 

          Rady Miejskiej  w  R Y N I E 

z  dnia 22 grudnia 2021r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 

nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna o nr 347/3 w obrębie miasta Ryn. 

 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o  samorządzie 

gminnym /tekst jednolity Dz. U. 2021 r. poz. 1372 ze zmianami/ oraz  art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia  1997 roku o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 

ze zmianami/ w zw. z art. 24 ust. 5 lit. c) ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu 

nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa /tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 2243 ze zmianami/ 

Rada Miejska w Rynie uchwala  co następuje: 

 

                                                             §  1 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa na własność 

Gminy Ryn nieruchomości położonej w Gminie Ryn, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 

jako działka ewidencyjna o nr 347/3, obręb miasto Ryn o pow. 17,7808 ha.      

                                                             §  2 

Nieruchomość wymieniona w § 1 jest nabywana przez Gminę Ryn na cele związane z inwestycjami 

infrastrukturalnymi służącymi wykonywaniu zadań własnych gminy w zakresie ochrony zdrowia i 

utworzenie strefy buforowej wokół oczyszczalni ścieków w Rynie, poprzez nasadzenie lasu. 

                                                             §  3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 

 

                                                             §  4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                 Przewodniczący 

                                                                                            Rady Miejskiej w Rynie 

 

                                                                                                   Juliusz Brant 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały  Nr XXXVIII/298/21 Rady Miejskiej  w  Rynie z  dnia 22 grudnia 2021r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycia nieodpłatne nabycie go od Krajowego Ośrodka Wsparcia 

Rolnictwa nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna o nr 347/3 w obrębie miasta Ryn. 

 

Nieruchomość oznaczona jako działka nr 347/3, położona w obrębie miasta Ryn o powierzchni 

17,7808 ha stanowi własność Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa. Gmina Ryn nieodpłatnie 

nabywa w/w nieruchomość na cele związane z inwestycjami infrastrukturalnymi służącymi 

wykonywaniu zadań własnych gminy w zakresie ochrony zdrowia i utworzenie strefy buforowej 

wokół oczyszczalni ścieków w Rynie, poprzez nasadzenie lasu. 

 

                                                                                                   Przewodniczący 

                                                                                            Rady Miejskiej w Rynie 

 

                                                                                                   Juliusz Brant 
 


